
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 172 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0003380/U DEL 08/01/2025 10:43:09



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 172 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 231165/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 29 ottobre al 12 novembre 2024;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 261227/2024 del 19 dicembre 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 20 dicembre al 3 gennaio 2025;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 172 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 726355 04063821005 RAPPRESENTANZE PUBBLICITARIE ITALIANE SAS DI PAOLO CAMILLONI E C.

2 544324 06792870583 SARTORI DI REPICHINI ANNA MARIA E C. S.N.C.

3 554018 07037510588 FULL TIME MEMORY DI ONOFRI ROBERTO E DARIO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

4 914154 07261160639 SOFISUD S.A.S. DI IMPROTA GERARDO

5 604258 07320890580 GOLDEN IMMOBILIARE S.A.S. DI VITTORIO CIANCARELLI & C.

6 605470 07321190584 PATRIZIA 84 DI BRUNO PATRIZIA E RAMAZZOTTI ARMANDO S.N.C.

7 608122 07404010584 IMMAGINE VITA DI MASSIMO PIGHINI E C. S.A.S. IN ABBREVIAZIONE IMMAGINE VITA S.A.S.

8 615706 07423300586 SCAPI DI GIUSEPPE  SCATALANI E MAURIZIO PINEDA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

9 610747 07448420583 D.R.A.L. - S.N.C. DI LUPO SISTO & C.

10 613111 07512020582 FABIOLA DI QUARELLA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

11 616989 07581800583 DA.SA. DI DI MARZO GIUSEPPINA E C. - S.A.S.

12 625201 07723300583 TECNOARREDO DI VILLAMAINA ALESSANDRO & C. - S.N.C.

13 646410 08173790588 EDIL ASFALTI 87 S.N.C. DI CAPORICCI ANTONIO E C.

14 1167044 09496911000 LULU' - S.A.S. DI FABIO LUCIANI & C. - IN LIQUIDAZIONE

15 1537911 1210460547 CONTRADING DI CONETE ADRIAN SAS

16 911610 5690731004 EUROEDIL 99 DI SAVARESE GIOVANNI SNC IN LIQUIDAZIONE

17 1012848 7119191000 GRAN CAFFE' ITALIA SAS DI SONIA FONTANI E C.

18 1041177 7571501001 IMMOBILIARE 2003 DI MASSIMO DI TOSTO S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

19 1165533 9471301003 MONTIN FRUTTERIA-ALIMENTARI S.N.C. DI MIAH E MAHMUD

20 1166015 9472891002 FEBBRE DA CAVALLO DUE S.N.C. DI GIAMPIERO LUCARELLI E GIUSEPPE SORDINI

21 1165642 9475451002 ECOLOGICA BERARDI S.N.C. DI D'ALESSANDRO GIOVANNI E BERARDI MICHELE & C. IN LIQUIDAZIONE

22 1165614 9477471008 BIESSE - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIORGIO BIANCHI E C.

23 1166838 9479851009 LEA SAS DI MARACINO LUIGI

24 1166948 9492911004 RISTORANTE MARINA DI CUGNANA DI FABIO ORAZIO DI MARCO & C. S.A.S.

25 1167188 9499861004 VILMA S.A.S. DI MICHELESSI CLAUDIA E C.

26 1168028 9506931006 MARCOSECURITYSERVICE S.A.S. DI CAPPELLACCI ALESSANDRO E C.

27 1169407 9515511005 CREA COSTRUZIONI EDILI DI MANTUANO MASSIMO & C. S.A.S.           IN BREVE CREA DESIGN

28 1168667 9519821004 BAIA MARINA DI A. E L. LISSI & C. S.N.C.

29 1169930 9535541008 LA MAGIA DI MAURO S.N.C. DI DI GIOIA S. E LILLI L.

30 1171177 9542361002 FIOR DI SFIZIO S.A.S. DI ADELE TANGOLO & C.

31 1170584 9543411004 DEC 22 S.A.S. DI FICHERA CLARISSA E C.

32 1171756 9550191002 INDIAN CYBER CAFE' S.N.C. DI SINGH HARJINDER & SINGH TARUN VEER

33 1171085 9551491005 CARAVAGGIO 2007 - S.N.C. DI TAVERNESE SANTE & C.

34 1172438 9562081001 ACQUACHIARA S.A.S. DI QUINTINO FRANCESCA

35 1173607 9578271000 MAMBO NEW STYLE SNC DI DEL PRETE CESARE & ANDREA.

36 1173219 9579741001 L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' SEMPLICE IN LIQUIDAZIONE

37 1173610 9584001003 M.S.A. S.A.S. DI MASSIMILIANO DE TOMA & C.

38 1174827 9601011001 MOJITO DI AZCORRA TAMAYO JUAN ANTONIO S.A.S.

39 1175462 9607961001 2 EFFE IMPIANTI S.N.C. DI BONAMORE FABIO E PALIMBO FILIPPO IN LIQUIDAZIONE

40 1177496 9627761001 MARIO'S BAR DI TAGNANI MARIO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

41 1178468 9633571006 KONA S.A.S. DI ATHANASOPOULOU ANASTASIA

42 1179210 9648291004 PUNTO IMMOBILIARE CENTOCELLE DUE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICEDI AVALTRONI LUCAS FABRIZIO & C.

43 1180004 9664951002 PASSION TATTOO S.A.S. DI DE CASTRO PAOLA & C.

44 1180439 9671611003 I CESARONI - S.N.C. DI BUCCINO LUCA & C.

45 1180466 9673911005 CIEMME COLOR SAS DI LEONE MAURO

46 1180549 9674901005 FI.MA. S.A.S. DI RICCARDO NERI

47 1181330 9678951006 ESTETICA VENTI SETTEMBRE DI M. CHIAVARELLI E F. MINICHELLI  S.N.C.

48 1182196 9689951003 FA.RO. S.N.C. DI DIANA F.  &  C.

49 1182975 9700031009 TOMAS SNC DI FRASCONI TOMMASO E C

50 1182989 9700511000 T & J - S.N.C. DI TULIO BUZZATTI E GIOVANNI LEO

51 1186963 9722261006 SHORNA  &  SHORNIT DI CHANDO SOROGIT E F.LLI S.A.S.

52 1184853 9722671006 EL HODA S.N.C. DI KRID ALI E HASSID ABDELAZIZ

53 1185500 9724041000 SCOOTERMANIA DI SCIARPELLETTI ANDREA & C SAS

54 1184754 9726491005 GENERAL SERVICE DI ROMANO QUADRANI S.N.C.

55 1185899 9738191007 STIMM SERVICE S.A.S. DI MODESTI SANDRO E C.

56 1186730 9738691006 IL MANGIASANO DI SOLIMAN MEDHAT & C. S.N.C.

57 1187333 9742561005 U & U FRUTTERIA E ALIMENTI DI MD MOFAZZEL HOSSAIN  S.N.C.

58 1186945 9743631005 AZZELLINO S.A.S. DI GIORGIO AZZELLINO & C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/3

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0003380/U DEL 08/01/2025 10:43:09



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

59 1187048 9749111002 FRATELLI PISCIELLA M. E M. S.N.C.

60 1188194 9749661006 FOOD SERVICE DI ARIANNA ELEONORA CARBONELLI E ANISLEY ALBERTI SIERRA S.N.C.

61 1187165 9750611007 MONDO GELATO S.N.C. DI PETRUCCA MARCO & C.

62 1188695 9776681000 FARIDA ORTOFRUTTA DI MOSAMMAD FARIDA YESMIN & C. - SOCIETA' IN ACOMANDITA SEMPLICE

63 1189027 9783101000 MANA MEDICA S.N.C. DI FILIPPO MAGISTRO E VINCENZO ANASTASIO      IN LIQUIDAZIONE

64 1189632 9783241004 TRATTORIA ALL'ANGOLO S.A.S. DI FACCHINETTI CLAUDIA ANDREINA E TARTAGLIA GUIDO & C.

65 1190070 9787861005 LEOSILCA DI CARLO CONTESSO S.A.S. E C.

66 1190275 9797201002 BMD BIOTHEC MEDICAL DEVICES S.A.S. DI ANDREA FEDERICI

67 1189645 9799251005 BUENOS AIRES S.N.C. DI BOGADO PAOLA VANESA

68 1190109 9800191000 ARA 2008 SNC DI MOLITERNI ROSARIA E BETTI MAURO

69 1191740 9800461007 FA RISTORAZIONE S.N.C. DI PAOLUCCI FABRIZIO E PORFILI ANDREA

70 1190852 9804461003 GRE.TU. IMPIANTI DI GRECO GAETANO & C. S.A.S.

71 1190584 9811471003 BLUE ICE TIBURTINA DI PIERINA DI LEO E C. - S.A.S.

72 1192234 9840371000 L'ISOLA DEI PELOSI DI CESARINI LAURA S.N.C.

73 1193218 9855601002 TIFFANY CAFFE' S.A.S. DI ORNELLA PASSA

74 1193013 9858151005 SER.COM. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BARONE DANIELE

75 1193398 9858581003 SP IMPIANTI DI SIMONE PEZZOLI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

76 1194466 9864071007 FANCY S.A.S. DI AHMED MD MAMUN & C.

77 1194101 9870291003 C.M.S. 2008 S.N.C. DI TEDESCHI MAURIZIO E C.

78 1194068 9873511001 HONG FAN TIAN SNC DI HE LIJIAO & C.

79 1194872 9875571003 JOMAR HAIR REVOLUTION S.A.S. DI ARCIDIACONO GIUSEPPE

80 1194610 9881361001 L'ARTE DEL RESTAURO - S.N.C. DI MICHELINI ROBERTO E D'ALONZO GIUSEPPE

81 1195176 9883921000 L.M.C. S.A.S. DI BALDASSARI LUANA E C.

82 1195284 9887411008 ENERGIA PULITA  DI ARATARI WALTER & C. S.N.C.

83 1196582 9889551009 M.S. STUDIO ODONTOIATRICO S.A.S. DI TRONCHI MAURO E C.

84 1195806 9891801004 LIFE FREEDOM SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SIMONETTI MASSIMO - GHEGHI ALESSIA & C.

85 1196466 9912081008 NORTHERN LIGHT DI CRISTINA BOCCHINI S.N.C.

86 1196388 9912591006 COLORADO CAFFE' DI SCACCHETTI ELISA E SCACCHETI FRANCESCO        SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

87 1197054 9919791005 L. & P. DI PAPALIA G. S.N.C.

88 1198110 9930311007 CARDIO CARE S.A.S. DI ANTONELLA CHIARINI & C.

89 1198945 9948051009 EFFE INVEST DI TAZZA CINZIA & C. S.A.S. - SOCIETA' IN ACCOMANDITASEMPLICE

90 1199074 9949151006 PASSION ICE DI PENSOSI SONIA E C. S.A.S.

91 1202207 9965861009 AZIENDA AGRICOLA LEANDRI S.S.

92 1200842 9976471004 FARMACIA CONCA D'ORO S.N.C. DELLA DOTT.MARIA GABRIELLA MIGLIORINO

93 1201981 9983261000 S.N.C. DANI GEL DI DE LUCA DANIELA E MAZZONE NICOLA

94 1202695 10000531003 L'OASI DELLE CORSARE NERE DI FERRARI G. E CRUCIANI A. S.N.C.

95 1218454 10015651002 EMMECI DI MERCURI CARLO S.N.C.

96 1205008 10022851009 L'ARTE DEL MOBILE S.N.C. DI FOSSI IVALDO & GABI                - IN LIQUIDAZIONE

97 1204153 10024811001 AGENZIA DI STUDI LEGISLATIVI E RICERCHE S.N.C. DI A. ARGENTO E C.

98 1205074 10033031005 IL CANNETO SAS DI SARTARELLI FABRIZIO E C.

99 1205401 10043271005 FAIZA & FARZANA S.A.S. DI ABDUR ROB E C.

100 1205708 10044301009 ANIMOR DI GERMANI ROMINA E C. S.A.S.

101 1206360 10056281008 PICCOLA EDILIZIA S.N.C. DI BOCCARUSSO DOMENICO & C.

102 1206788 10061491006 P&B  S.N.C. DI EDILIO BOIDO E MARILENA PAGANI

103 1207730 10067681006 MESI S.A.S. DI MESCHINO ROSALBA & C.

104 1207744 10070051007 DANIEL'S BAR 2008 DI BALDASSARI PATRIZIO & C. S.A.S.

105 1208580 10080711004 ADATTO ARCE S.A.S. DI NAPOLEONI PATRIZIO E C.

106 1208904 10081271008 G.G. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GRAZIOLI MAURIZIO

107 1208543 10083231000 LAUNDRY SELF SERVICE DI CARDELLINI STEFANO E C. - S.N.C.

108 1209614 10098711004 FILEDA S.A.S. DI EMANUELE MASCIARELLI E C.

109 1210962 10115901000 S.N.S. GLOBAL SERVICE S.A.S. DI MANGONE SIMONETTA E VALENTE FERNANDO

110 1211193 10117331008 D.E D. DI ANGULO PALMA DORIS DELIA & C.  S.A.S.

111 1212343 10129621008 PROGETTO IMMOBILIARE R.I.A. DI RUSSO PINA E C. S.A.S.

112 1212160 10129951009 CRILU S.N.C. DI BATTISTELLI LUCA E STIRPE SANTINA IN LIQUIDAZIONE

113 1212256 10130381006 PECCI S.N.C. DI PECCI MONICA

114 1212883 10135561008 SPORTING S.A.S. DI ABAGIU MARIA

115 1213518 10151891008 PALLOTTINA S.A.S. DI ISTRATE MIHAELA & C.

116 1214062 10156131004 RAMONA S.A.S DI PLUGARO GIANINA RAMONA

117 1213909 10156891003 AGRIFAMILY SOCIETA' AGRICOLA S.S.

2/3



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

118 1213844 10157941005 TARASA S.N.C. DI ZAKIR HOSSAIN MOHAMMAD & C.

119 1214100 10165831008 LORAN S.A.S. DI LORENZO LISI

120 1216047 10167791002 NEW STATION S.A.S. DI MOHAMED ALY AHMED EL GENDY & C.

121 1215244 10180261009 FRASCHETTA CERETANA DI TONTINI GIANLUCA E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

122 1215792 10184721008 DOUBLE GOLD SNC DI FAZIO GIUSEPPE E CONI ALESSIO

123 1215816 10187291009 GERA DI SARA PEDONE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

124 1216161 10191941003 DIAMOND SERVICE S.N.C. DI ODOARDI ALESSANDRO E PIRRINI ANTONIO

125 1217281 10207781005 BO. & SE. S.A.S. DI BONI ALESSIA

126 1218229 10208541002 AMICI DI VITINIA S.N.C. DI HOSSIN MOHAMMED ANWAR E ALI MD HAIDER

127 1218962 10228931001 FM 2008 S.N.C. DI ZULIANI FEDERICO E C.

128 1219038 10229351001 GOMMISTA INTERNAZIONALE S.A.S. DI LUIS CASSA ARONACA

129 1219088 10230861006 MAZZINI 157 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MASULLO MICHELA

130 1220168 10243901005 G.A.S. CAFFE' DI CALISTI SALVATORE E C. S.A.S.

131 1220528 10244281001 IMMOBILDUE DI CASON SIMONE & C. S.N.C.

132 1220866 10251681002 BAR L'AURORA S.A.S. DI IORI MARCO & C.

133 1222061 10255501008 GP STUDIO GRAFICO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PIERO LANCIALONGA IN FORMA ABBREVIATA GP STUDIO GRAFICO SNC

134 1221799 10260061006 CORAM S.N.C DI AMEDEO CHIOSTRI E CORRADO VELLA

135 1221838 10268751004 FRIENDS ALIMENTARI DI IMAM HASAN  &  C. S.A.S.

136 1223209 10287201007 LA RIMPIZZATA S.A.S. DI FERRANTE DANIELE  &  C. IN LIQUIDAZIONE

137 1223341 10292931002 GLOBAL WORKS S.N.C. DI DANIELE CHIARITO  &  C.

138 1224097 10306971002 MAGNOTECA DI MONARCA FABRIZIO - SOCIETA' ACCOMANDITA SEMPLICE

139 1224201 10315281005 SUNAR BANGLA DI RUHUL AMIN E MIZANUR MALEK SOCIETA' IN NOME COLLE

140 1225335 10326101002 ''MARE E MONTI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PRUTEANU RADU''

141 1225288 10327071006 IL CYBO S.N.C. DI MARTINEZ HORTENSIA GLADYS EMPERATRIZ E MARINO GIANLUCA IN LIQUIDAZIONE

142 1225376 10337331002 2 PASSI PORTO VIA S.A.S. DI ESTER D'AURIA

143 1225679 10340541001 GREEN LIGHT S.N.C. DI OLEKSANDR VARYVODA E FRANCO DIAFERIA

144 1226610 10350831003 FRATELLI MANZONI S.N.C. DI GABRIELE E MAURO MANZONI

145 1225752 10350911003 EXCLUSIVE GIFT - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI VITTORIA PAFUMI  IN LIQUIDAZIONE

146 1226277 10354001009 TECNOTEVERE - S.N.C. DI TAVERNESE SANTE & C.

147 1226957 10354071002 SISTEMI ELETTROMECANICI S.N.C. DI BONANNI ENRICO & C.            IN LIQUIDAZIONE

148 1226382 10354191008 IL GARAGE 2009 S.A.S. DI PATRASCU ANDREI STEFAN

149 1227157 10355971002 R.G.A. S.N.C. DI BALESTRIERI ANDREA  &  C.

150 1227340 10366621000 ROMA WEB REVOLUTION SNC DI ERCOLANI P. CECCARELLI A. E AMICUCCI S.

151 1227920 10372041003 GIORGIO E PATRIZIA DISTEFANO S.N.C.

152 1229750 10376321005 POWER COMUNICATION DI GAJARDONI DARIO E MOSCHETTI LETIZIA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

153 1230357 10407701001 ORO ITALIA NETWORK SERVIZI FINANZIARI DI ARNONE ALESSANDRO & C.  S.N.C.

154 1231466 10410661002 GE.CO. 89 DI ANGELINI DAVIDE E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPL

155 1231253 10415281004 FAVIT DI BASILE ANGELO & C. S.A.S.

156 1231711 10416491008 LIETI EVENTI S.A.S. DI ALEXANDRA MOSCA & C.

157 1230934 10421151001 BONDHU DI AHMED SALIM  &  C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

158 1231684 10422481001 S.M.H. S.N.C. DI MIZI SANAULLAH

159 1232679 10437621005 TABERNA - SNC DI MARCO ED IRMA VALENTE

160 1232627 10441651006 IL LEONE DEL PANINO S.A.S. DI IBRAHIM EMIL SALAH FAWZY

161 1232992 10442661004 DESH S.N.C. DI RAHAMAN MD MOJIBUR & C

162 1232833 10443721005 CITY WEB S.A.S DI ALOI FRANCESCO - IN LIQUIDAZIONE

163 1232421 10445031007 CLARY E VALE DI DEL MONACO ANGELANTONIO & C. S.A.S.

164 1232794 10447561001 ELMAT S.A.S. DI MASSIMILIANO IMPERIO

165 1234584 10479111006 STAMPA TUTTO SU TUTTO DI STARNARI GERMANO S.A.S.

166 1234872 10479331000 V.D.B. IMPIANTI SAS DI EMANUELA BRINCI  &  C.

167 1234695 10481091006 FULE DI LEONELLO PIETRO & C. S.A.S.

168 1235438 10483791009 GIORE S.A.S. DI LEONCINI N. E C.

169 1235529 10492851000 G.A.R. CARTOLERIA S.A.S. DI RICITANO GESSICA & C. - IN LIQUIDAZIONE

170 1235704 10498211001 S. & C.  DI CAROSI S. E MANETTI C. S.N.C.

171 1237281 10513671007 F.LLI DE ANGELIS S.N.C. DI DE ANGELIS GIOVANNI E GIULIANO

172 1238206 10529221003 4P TARGET S.A.S. DI GIANLUCA CONTESSA & C.

3/3


		2025-01-08T10:40:42+0100
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




